30,00 Eur/m2/rok – od začiatku mesiaca nasledujúceho po mesiaci, v ktorom 

nadobudne právoplatnosť územné rozhodnutie do konca mesiaca, v ktorom nadobudne 

právoplatnosť kolaudačné rozhodnutie na stavbu na predmete nájmu, čo predstavuje pri 

výmere 84 m2 ročne sumu 2 520,00 Eur (dvetisícpäťstodvadsať Eur) 

1.3. od začiatku mesiaca nasledujúceho po mesiaci, v ktorom nadobudne právoplatnosť 

kolaudačné rozhodnutie na stavbu na predmete nájmu : 

1.3.1 stánok - 120,45 Eur/m²/rok,  čo predstavuje pri výmere  24 m² ročne sumu 

2 890,80 Eur  

1.3.2 terasa - 240,90 Eur/m²/rok,  čo  predstavuje  pri  výmere  60 m²  za  obdobie od 

15.04. do 15.09. (154 dní) príslušného roka sumu  6 098,40 Eur 

čo predstavujeme pri celkovej výmere 84 m² ročne sumu 8 989,20 Eur 

(osemtisícdeväťstoosemdesiatdeväť Eur a dvadsať centov). 

2. Ročné nájomné sa nájomca zaväzuje uhrádzať počnúc dňom nadobudnutia účinnosti tejto 

zmluvy v pravidelných štvrťročných splátkach, vždy do 15 dňa prvého mesiaca 

príslušného kalendárneho štvrťroka podľa ods. 1 bodu 1.1.